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Frågor att besvara inför dialogmötet 
För att göra dialogmötena givande vill vi att ni inför mötet besvarar några frågor som rör 
utvecklingen i er kommun. De skriftliga svaren utgör, förutom underlag inför den gemensamma 
dialogen, också viktig input till framtagande av utvecklingsplaner för kollektivtrafiken. 

1. Samhällsplaner och förändrade resbehov 
− Med utgångspunkt från det ni föregående år skickat in till oss, finns det några nytillkomna 

utbyggnadsområden (med inflytt under de kommande 5 åren), eller något objekt som 
utgått, pausats eller flyttats i tid? 

o Komplettera gärna med uppgifter om antal bostäder/arbetstillfällen/ 
befolkningsmängd (Använd gärna bifogad mall) 

o Bifoga gärna kartbild eller geo.data-underlag till Remix (för nya områden) 
− Ska kommunen påbörja något arbete inom närmsta året med ÖP, FÖP, planprogram, 

trafik-/parkering/mobilitetsstrategi, större detaljplan etc. där det är önskvärt att 
Västtrafik deltar i tidigt skede? 

− Har ni gjort några förändringar i antagna mål/strategier med koppling till hållbart 
resande? 

− Ser ni några nya/förändrade arbets- och/eller studiependlingsbehov? 
 

2. Infrastruktur 
− Eftersom Västtrafik ansvarar för prioritering av åtgärder för kollektivtrafik inom det 

statliga vägnätet vill vi ha er hjälp att identifiera behov av förändringar i infrastrukturen 
som ni ser skulle få stora positiva effekter (t.ex. prioriterad framkomlighet för 
kollektivtrafiken, bussgator, anslutande gång- och cykelbanor, 
pendelparkeringsmöjligheter mm) 

− Planerar ni för (åtgärder (exkl. hållplatsanpassningar) i det kommunala vägnätet som 
påverkar kollektivtrafiken de kommande 5 åren?  

 
3. Skolpendling i den allmänna kollektivtrafiken  
− Ser ni några förändringar som påverkar den allmänna kollektivtrafiken? Gäller både 

grundskola och gymnasium. 
o Nya skolor, flytt eller nedläggning av skolor eller andra förändringar? 

− Ser ni att ni kommer att förändra några start- och sluttider?   

Notera! Västtrafik skickar varje höst ut information om trafikeringskalender för den allmänna 
trafiken som bör fungera som underlag för planering av läsårstider. 

4. Tillköp  
− Ser ni behov av att göra nya tillköp eller förändra befintliga?  

 
5. Övriga frågor 
− Något annat ni önskar ta upp? 

Skicka in svaren på frågorna till kommun@vasttrafik.se senast den 3 juni 2022. 
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